1

泉教职成〔2011〕9 号

关于公布泉州市中职学校学生第五届

“职业生涯规划”比赛结果的通知

各有关中职学校:
    经评委认真评审，泉州市中职学校学生第五届“职业生涯规划”
比赛业已结束。现将比赛结果公布如下：
一等奖（8名）

平面设计 规划人生 泉州财贸干校 何少波 指导教师 林达娜

琴键上追梦人生 晋江华侨职业中专学校 林丝丝 指导教师 曾婉萍

与美同行 晋江华侨职业中专学校 陈明萍 指导教师 曾婉萍

激起炫彩之花，我们的花季年华 泉州财贸干校 黄璇娥 指导教师 林达娜

家是世界上最重要的地方 晋江职业中专学校 王裕峰 指导教师 施雅辉

梦想起飞在旅途中 晋江华侨职业中专学校 林梅芳 指导教师 曾婉萍

生命的舞者，灵魂的歌者 安溪华侨职业中专学校 林宏莲 指导教师 苏梅森

理你的财，也理清了我的人生 泉州华侨职业中专学校 曾燕芳 指导教师 田先东

二等奖（16 名）

巧手理出未来 晋江职业中专学校 洪婷婷 指导教师 赖丽雅

调味人生 规划未来 晋江晋兴职业中专学校 张玲娜 指导教师 吴青杭

我的茶梦人生，我做主 安溪华侨职业中专学校 王文婷 指导教师 苏世海

展开人生的卷轴 泉州财贸干校 庄庆然 指导教师 林达娜

 2

隐形的翅膀 安溪陈利职业中专学校 蓝美龙 指导教师 谢志能

立足现在，胸怀未来 晋江职业中专学校 陈晓真 指导教师 徐冬萍

坚定信念，让梦想之舟启航 安溪陈利职业中专学校 黄晓燕 指导教师 王建平

梦想——沙漠中的指南针 安溪华侨职业中专学校 陈清霞 指导教师 林东荣

梦想——我的引路明灯 安溪华侨职业中专学校 陈碧枝 指导教师 林东荣

梦想，从这里起飞 永春职业中专学校 郑爱清 指导教师 陈丽英

倒带人生，追逐梦想 晋江职业中专学校 蔡培娜 指导教师 郭婷婷

职业生涯规划 泉州电子科技学校 林小宁 指导教师 余诗兰

职业生涯规划 泉州电子科技学校 郑能财 指导教师 余诗兰

职业生涯规划 泉州电子科技学校 张小超 指导教师 李军

创办民工子女幼儿园 永春职业中专学校 郑少梅 指导教师 陈丽英

我的明天会有——光 泉州华侨职业中专学校 朱幸琨 指导教师 黄宝忠

三等奖（24 名）

我的目标宣言 德化职业技术学校 苏文苗 指导教师 黄国城

我的未来不是梦 惠安开成职业中专学校 黄泳 指导教师 叶海山

“造”出未来，“价”驭人生 惠安开成职业中专学校 吴亚香 指导教师 曾幸福

室内设计师之梦 晋江职业中专学校 蔡彬彬 指导教师 李晓媚

我的职业生涯规划书 安溪陈利职业中专学校 黄培毅 指导教师 黄万胜

我的未来，我来规划 永春职业中专学校 陈金花 指导教师 苏金启

飞向人生的象牙塔 惠安开成职业中专学校 雷毓明 指导教师 叶海山

选对池塘方能钓到大鱼 泉州华侨职业中专学校 庄思菱 指导教师 李玉琼

我的评估“师”之梦 晋江晋兴职业中专学校 何敏 指导教师 吴青杭

职业规划 从脚下开始 南安职业中专学校 黄培龙 指导教师 陈雪莲

追逐梦想的翅膀 晋江安海职业中专学校 许婷婷 指导教师 谢舒心

汽修人生 晋江华侨职业中专学校 柯孙坤 指导教师 林云忠

许我一个明天 惠安开成职业中专学校 苏秋玲 指导教师 张新南 卢小玲

奏响生命的凯歌 泉州华侨职业中专学校 许雅玲 指导教师 叶章生

生命之葩 因师烂漫 南安市工业学校 黄燕华 指导教师 潘珊瑜

独上高楼，望尽天涯路 南安职业中专学校 叶婷 指导教师 戴玲

梦，从此岸推到彼岸 晋江职业中专学校 陈心心 指导教师 李晓媚

 3

放飞梦想，展现自我 南安职业中专学校 方金燕 指导教师 陈灿辉

让梦想扬帆起航 泉州服装学校 辜惠婷 指导教师 付晓妮

职业生涯规划 泉州电子科技学校 李华满 指导教师 李军

美妙的人生在我手中绽放 南安职业中专学校 兰家江 指导教师 许玉纯

职业生涯规划 泉州电子科技学校 陈婉瑜 指导教师 李军

药之师，人类健康的保护神 安溪华侨职业中专学校 余秋菊 指导教师 林庭煌

锦绣前程，放飞梦想 石狮鹏山工贸学校 郭益玲 指导教师 许新新

优秀奖（39 名）

我的未来不是——梦 泉州华侨职业中专学校 李莹莹 指导教师 彭子建

塑造人生模具 绽放生命光彩 南安市工业学校 林俊铭 指导教师 林秋芳

我的未来不是梦 晋江安海职业中专学校 陈子怡 指导教师 谢舒心

绘制人生大厦的蓝图 惠安开成职业中专学校 程志超 指导教师 陈燕萍

做好人生的一本账 晋江晋兴职业中专学校 张玲珠 指导教师 吴庆新

职业生涯规划，伴我走向成功彼岸 南安市工业学校 魏龙治 指导教师 林秋芳

长风破浪会有时 永春职业中专学校 何宝英 指导教师 黄生赞

我的人生我做主！ 南安市工业学校 林秋婷 指导教师 林秋芳

规划我的幸福 泉州服装学校 陈婷婷 指导教师 付晓妮

想飞的小小鸟 泉州服装学校 辜燕玲 指导教师 付晓妮

让梦想飞、用行动追 晋江晋兴职业中专学校 王婉蓉 指导教师 吴庆新

未来靠自己打拚 石狮鹏山工贸学校 张金福 指导教师 蔡世仰

我的人生，我规划！ 晋江安海职业中专学校 施鸿达 指导教师 刘庆建

路，就在脚下！ 晋江安海职业中专学校 袁松 指导教师 刘庆建

扬起职业的风帆，彼岸不再遥远 南安职业中专学校 陈巧萍 指导教师 陈清雪

为了心中的那个梦想 晋江市灵水中学 吴秋裳 指导教师 郭金胜

当一名优秀的幼儿英语老师 永春职业中专学校 王巧玲 指导教师 陈晓婷

心有多大 世界就有多大 南安市工业学校 侯银花 指导教师 潘珊瑜

成功，只为有准备的人存在 泉州服装学校 蔡雅茹 指导教师 付晓妮

规划人生 追逐梦想 南安市工业学校 黄玉霞 指导教师 林秋芳

我的职业生涯设计 安溪茶业职业技术学校 王锦治 指导教师 林建明

鲤鱼跃龙门 安溪茶业职业技术学校 林婷婷 指导教师 李加黄

 4

从爱美开始，设计我的人生梦想 南安职业中专学校 吕丽玲 指导教师 陈清雪

我的未来我做主 德化职业技术学校 陈丽珍 指导教师 徐永生

阡陌花开，绚烂一生 南安职业中专学校 陈佳雯 指导教师 戴玲

会计人生，我做主 晋江市灵水中学 段小清 指导教师 郭金胜

破茧成蝶 南安职业中专学校 陈雅玲 指导教师 戴玲

我的职业生涯，我做主 南安市工业学校 林燕玲 指导教师 黄怀梦

规划人生 创造未来 永春职业中专学校 吴彩霞 指导教师 林素兰

让茶艺之花尽情绽放 安溪茶业职业技术学校 骆碧养 指导教师 李加黄

个人职业生涯规划书 惠安职业中专学校 陈亮 指导教师 吴振金

我的未来不是梦 惠安职业中专学校 蔡阳虹 指导教师 王燕玲

职业生涯规划书 惠安职业中专学校 杨东维 指导教师 张志丽

我的职业生涯规划 南安职业中专学校 苏伟萍 指导教师 黄丽真

职业生涯规划设计书 泉州梅山工程学校 陈惠杰 指导教师 陈志洪

职业生涯规划书 惠安职业中专学校 张菊宣 指导教师 陈文琼

职业生涯规划设计书 泉州梅山工程学校 叶艺彬 指导教师 陈志洪

我的职业生涯规划 南安职业中专学校 陈佳丹 指导教师 黄丽真

我的命运我做主，我的蓝图我描绘 安溪茶业职业技术学校 王亚萍 指导教师 廖如香

                                            泉 州 市 教 育 局

二○一一年五月十一日

主题词：中职 生涯设计 比赛结果 通知

抄送：省厅职成处，省职教中心，市职教中心。

泉州市教育局                               2011年 5月 11日印发